[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
20  сентября  2018 года

О внесении  изменений в  Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоупарвления  Дальнереченского муниципального района, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района от 03.07.2012 № 61

В соответствии  с Законом  Приморского края от 04.06.2007 N 83-КЗ  «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района,  Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

Внести в Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Дальнереченского муниципального района, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района от 03.07.2012 № 61 следующие изменения:
1.1.  В разделе 2 приложения № 1 к Реестру  должностей муниципальной службы  в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района, утвержденный  решением Думы Дальнереченского муниципального района 03.07.2012 № 61, слова «Глава местной  администрации, назначаемый по контракту   2-1-15» - исключить;
 1.2.   Дополнить приложение № 1 к Реестру  должностей муниципальной службы  в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района 03.07.2012 № 61 Разделом 2 следующего содержания:
«Раздел 2.

Перечень должностей в контрольно-счетном органе  Дальнереченского муниципального района

	Высшая группа должностей

	Председатель контрольно-счетного органа
	5-1-01

	Главная группа должностей

	Заместитель председателя контрольно-счетного органа
	5-2-02

	Аудитор контрольно-счетного органа
	5-2-03

	Главный инспектор
	5-2-04

	Ведущая группа должностей

	Ведущий инспектор
	5-3-05

	Главный специалист 1 разряда
	5-3-06

	Главный специалист 2 разряда
	5-3-07

	Старшая группа должностей

	Старший инспектор
	5-4-08

	Старший специалист 1 разряда
	5-4-09

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда
	5-5-10

             ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального  района

В. С. Дернов

[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
20  сентября  2018 года

О решении «О внесении  изменений в  Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоупарвления  Дальнереченского муниципального района, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района от 03.07.2012 № 61»

В соответствии  с Законом  Приморского края от 04.06.2007 N 83-КЗ  «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района,  Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Принять решение «О внесении  изменений в  Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоупарвления  Дальнереченского муниципального района, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района от 03.07.2012 № 61».

2. Направить решение «О внесении  изменений в  Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоупарвления  Дальнереченского муниципального района, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района от 03.07.2012 № 61» главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

Н. В. Гуцалюк